Kur’âniyyûn hareketine eğitimli kesimin dışında halk fazla

rağbet etmemiştir. Bunun temel sebebi imam, pîr, mevlânâ,

şeyh gibi şahsiyetlerin halk üzerinde etkili olmasına karşılık

yeni yapılanmada hiyerarşinin reddedilmesi ve konulara daha

entelektüel bir boyutta yaklaşılmasıdır.

4 el-Menâr, (IX/7 [1324/1906], s.515-524;IX/12 [1324/1907],s.906-
5 İslâm dünyasındaki sünnet tartışmaları için bk.:
*Mustafa es-Sibâî, Mustafa es-Sibâî, es-Sünne ve mekânetühâ fi’t-teşrîʿi’l-
İslâmî, Kahire 1949, s.128-137,138-149,176-223
*M. Mustafa el-A‘zamî, Dirâsât fi’l-ḥadîs̱i’n-nebevî, Riyad, I, 26 29
*İbrahim Hatiboğlu, “İslâm’da Yenileşme Düşüncesi Açısından
Modernistlerin Sünnet Anlayışı” (doktora tezi, 1996), MÜ Sosyal
Bilimler Enstitüsü, s.206-387